وی می‌افزاید: برای بهتر شدن اوضاع اقتصادی کشور باید رژیم حقوقی‌مان را عوض کنیم. در حال حاضر رژیم حقوقی ما اینگونه است که هرچه کشف می‌شود متعلق به دولت است، در حالی که ما به رژیم حقوقی‌ای نیازمند هستیم که هرچه کشف می‌شود در اختیار مردم باشد و آنان به دولت مالیات بدهند و فقط مالکیت

- ضمیمه هفتگی خراسان رضوی**

سه‌شنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۳ ۱۵جادی‌الثانی ۱۴۳۵ ۱۵ وریل ۲۰۱۴ شماره ۳۱۷۴

نگاهی به سیاست‌های اقتصادی دولت در گفتگو با دکتر عبدالحسین ساسان:

کسری بودجه؛ بزرگ‌ترین دشمن کشور

- دولت آقای روحانی باید با افزایش تدریجی قیمت کالا‌های یارانه‌ای و حامل‌های انرژی که در دوره اصلاحات تجربه شده و کمترین تورم، بالاترین نرخ رشد اقتصادی و کاهش بیکاری را در دوران پس از انقلاب به دنبال داشته است، قطار اقتصاد را به ریل برگرداند.**